

LISTINO PREZZI B2B



Helix Aspersa Müller • vive già spurgate • calibro selezionato

IVA: 10% • **Spedizione Gratuita:** solo aree 24/48h garantite

Formato	Prezzo (IVA esclusa)	Totale merce (IVA esclusa)
5 kg	€ 14,90 / kg	€ 74,50
10 kg	€ 13,90 / kg	€ 139,00
20 kg	€ 13,50 / kg	€ 270,00
40 kg	€ 12,90 / kg	€ 516,00

Condizioni: pagamento anticipato (bonifico). Nessun reso su prodotto vivo.

IBAN: IT77P0623020302000044636750 — intestato a **Snailicious Società Semplice Agricola.**

Contatti: info@snailicious.it • ordini@snailicious.it • WhatsApp (solo messaggi) +39 3505371414